$430.17J
$947.52

; CAMBIO DE FILTRO POLEN

CFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARtA DE PROTECClON Y SEGURIDAD CIUDADANA

1... $1,522.95

I SAFIN
1 GOBIFRNO DEL ESTADO 
' DE CAMPECHE

RV1415-0555 - 18/0 202
2 Dias habi1es

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$5,482.23TOTAL

(SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 23/100 M.N )

$5,482.23TOTAL:

Claslflcacidn Econdmica
1 - Gasto CorrienteTG

FO
TF
FE

Observaciones

30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra

Por definir99Metodo de pago PPD - Pago en parci al i dades o difei Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: